АДМИНИСТРАЦИЯ муtlиципАльного оБрАзовАния
пАв ЛОВСКИЙРАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /ц /0/t лъ
gг-ца Павловская

Об инвестициопном уполномоченном
муниципального образовапия Павловский район

Во исполнение распоряжения главы администрации (губернатора) Крас-

нодарского Kpzul от 07 июня 2016 года }Ф 189-р <<об инвестиционных уполно-
моченных в муниципмьных образованиях Краснодарского крzш> :

1. Определить заместителя главы муниципального образования Павлов-

ский район Е.Ю. .Щзюба ответственным за реализацию полномочий органа

местного самоуправления по созданию в муниципаJIьном образовании Павлов-

скиЙ раЙон благоприятных условиЙ для развития инвестиционноЙ деятельно-

сти.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжениJI оставляю за со-

бой.
3. Распоряжение администрации муниципального образования Павлов-

скиЙ раЙон от 22 июня 2016 года Nq 416 - р (Об инвестиционном уполномочен-
ном муниципального образования павловский район)) считать утратившим си-

лу.
4. Распоряжение вступает в силу со дшI его подписани,{.

Глава муниципального образования

Павловский район Б.И. Зуеви